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Information Governance Team 

Resources 

3rd Floor 

  

7 Newington Barrow Way 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx    

Islington 

N7 7EP 

 

E xxxx@xxxxxxxxx.xxx.xx  

 

14th January 2020 

 

Dear Mr Chamberlain, 

 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REF No: FOI 498369 

 

Thank you for your information request, received on 13/12/2019.   

 

You requested the following information:   

 
I'm looking into media coverage of the general election count. Could you please tell me: a) How 
many media passes were issued for your general election count? b) Which organisations (not 
individuals) were given passes? c) Which constituencies did your count cover? d) Where was 
your count held? 

 
Our response is: 
 
a) How many media passes were issued for your general election count? 
 
The total was 94, including all rigging and support crew for broadcast media. 
 
b) Which organisations (not individuals) were given passes? 
 

  ITN 

  ITV 
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  Channel 4 News 

  BBC TV (National) 

  BBC London 94.9 (Radio) 

  BBC Radio (National) 

  LBC Radio 

  Sky News 

  CNN 

  Reuters 

  Press Association 

  AFP (Agence France-Presse) 

  Associated Press 

  Getty 

  Daily Mirror 

  The Guardian  

  Evening Standard 

  Islington Gazette 

  Islington Tribune 

  Yahoo News UK 

  MyLondon.com 

 

c) Which constituencies did your count cover? 

  Islington North 

  Islington South & Finsbury 

 

d) Where was your count held? 

Sobell Leisure Centre, Hornsey Road, London N7 7NY 

 
If you are not satisfied with the way in which your request has been handled or the outcome, 
you may request an internal review within two calendar months of the date of this response by 
contacting: Information Complaints, Digital Services, Room G17, Town Hall, Upper Street, 
London N1 2UD.  Email: xxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxx.xxx.xx  

Further information is also available from the Information Commissioner's Office, at Wycliffe 
House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.  Telephone: 01625 545 700.  Web: 
www.ico.org.uk   

Yours sincerely,  

 

Information Governance Team  

 

If you would like this document in large print or Braille, audiotape or in another language, 
please telephone 020 7527 2000. 

 




    

  

  
